

Liiton luottamusneuvoston päätös

Päätös Esko Oijalan asiassa: Oijalan osalta luottamusneuvosto on voinut todeta, että asiantuntijatodistamisen ja havainnoista todistamisen lisäksi 25.6.2009 päiväystä Oijalan lausunnosta ja Hevosurheilu-lehden artikkeleista ilmenee kritiikkiä nuorempien kollegoiden toimintaa, osaamista ja kokemusta kohtaan. Asiassa onkin tullut arvioitavaksi, onko Oijala näillä toiminnallaan kollegiaalisuusääntöjen kahdeksannen kohdan mukaisesti levittänyt tai ylläpitänyt väärää käsitystä ammattitovereidensa pätevydestä taikka muista asemaan tai arvostukseen vaikuttavista seikoista (toim. huom. näin ollen neuvosto ei ole käsitellyt eläinsuojelutapausta).

Luottamusneuvosto on kiinnittänyt huomiota erityisesti seuraaviin Oijalan lausumiin: "On sivuutettu asiantuntijat – olisi ollut syytä käyttää kun on ollut oma tieto noin väärää ja puutteellista." (lausunto oikeudelle)

"En paljon kärjistä, kun totean, että tilanne on se, että koulutuksen alussa Eläinlääketieteellisessä on opiskelijoita, jotka eivät karkeasti sanottuna erota lehmää hevosesta." (lainaus lehdestä)

"Viimeinen asia, mikä minut pisti liikkeelle oli erittäin arvovaltaiselta taholta minulle henkilökohtaisesti tullut arvio, että tässä kyseisessä Lahdenrannan tapauksessa on todennäköisesti

tehty useita virkavirheitä." (lainaus lehdestä)

"Tällaiseen lopputulokseen joutuu siten, että eläinsuojeluvallontaa hoitavat ihmiset, joilla ei ole edes perustietoja hevosen psyykestä tai hevosen vaatimista käytännön olosuhteista." (lainaus lehdestä)

Oijala on luottamusneuvostolle toimittamassaan vastineessa vahvistanut, että häntä on lainattu oikein Hevosurheilu-lehden artikkeleissa.

Luottamusneuvosto katsoo, että Oijala on edellä mainituilla kommentaareillaan levittänyt tai ylläpitänyt väärää käsitystä ammattitovereidensa pätevydestä taikka muista asemaan tai arvostukseen vaikuttavista seikoista. Oijala on toiminnallaan rikkonut eläinlääkärin kollegiaalisuusääntöjen kahdeksatta kohtaa ja siten toiminut vastoin yleisiä eläinlääkärin kollegiaalisuusperiaatteita liiton sääntöjen 7 §:n tarkoittamalla tavalla.

Edellä mainitun perusteella luottamusneuvosto harkitsee oikeaksi antaa luottamusneuvoston toimintasäännön 8 §:n mukaisen varoituksen Esko Oijalalle.

Seuraamusta harkitessaan luottamusneuvosto on katsonut, että Oijalan tekoa ei voida pitää vähäpätöisenä, koska Oijalan moitittava toiminta on ollut toistuvaa ja toiminta on kohdistunut laajaan

henkilöjoukkoon myös median välityksellä. Toisaalta luottamusneuvosto on asiassa todennut lieventäväksi asianhaaraksi sen, että Oijala ei intomielisenä ja kokeneena hevosalan asiantuntijana ole voinut mieltään malttaa esittäessään kritiikkiä hyvässä tarkoituksessa vaikkakin ajattelemattomasti.

Luottamusneuvosto on liiton toimielin

Suomen Eläinlääkäriliiton luottamusneuvoston tehtävänä on hallituksen ja valtuuskunnan ohella sovinto- ja kunniatuomioistuimena käsitellä asioita, jotka koskevat arvonnukaisen hengen ja hyvän toveruuden ylläpitämistä liiton jäsenten keskuudessa, samoin kuin liiton sääntöjen, eläinlääkärien eettisten ohjeiden, kollegiaalisuudesta annettujen määräysten sekä hallituksen tai valtuuskunnan päätösten noudattamista.

Luottamusneuvosto voi antaa liiton jäsenelle kirjallisen huomautuksen tai varoituksen taikka tehdä valtuuskunnalle esityksen liitosta erottamisesta. Luottamusneuvoston päätöksestä ei voi valittaa.

Hallitus päättää kurinpitoseuraamusten julkaisemisesta Suomen Eläinlääkärilehdessä.

www.sell.fi/elainlaakariliitto/vaaliokunnat

Kirjoita Eläinlääkärilehteen!



Eläinlääkärilehti on eläinlääkäreiden lehti. Sinäkin voit tarjota kirjoitusta julkaistavaksi.

Lehdessä voi jakaa ammatillisia havaintoja, kokemuksia ja mielipiteitä. Tule joukkoon!



Lue kirjoitusschjeet, palkkotiiedot, toimitusosoite ja muut tiedot kotisivulta www.sell.fi, lehden kohdalla. Huomaa, että julkaisemisesta vastaava, kun sinä olet on sähly toimittuksessa, tieteellisten osalta julkaisemista päätetään vertaisarvion pohjalta.